
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS 
Secretaria Municipal de Esporte 

XIII COPA MATEUS ROMERA DE FUTSAL 2023 
 

 

 
Secretaria Municipal de Esporte / Rua Garças esq. Pombas, S/N - Centro  

CEP 86700-285 / Telefone: (43) 3902 – 1114 
Ginásio Mateus Romera / Telefone: (43) 3902-1265 

www.arapongas.pr.gov.br/esporte 

NOTA OFICIAL Nº 02/2023 
 
 

A Secretaria Municipal de Esporte promotora da XIII Copa 

Mateus Romera de Futsal 2023 no uso de suas atribuições legais resolve: 

 
Alterar: 
 
 

 

Onde se lê: 

26/07/2023 – QUARTA-FEIRA 

JG-O1 19:00 
ASSOCIAÇÃO ARAPONGAS 

FUTSAL A 
 X  JP CONSTRUÇÕES FEM. SEMI 

JG-O2 20:00 
CLUBE CAMPESTRE 

ARAPONGAS 
 X  TAPEÇARIA PARANA FEM. SEMI 

 

26/07/2023 – QUARTA-FEIRA 

JG-O2 20:00 
CLUBE CAMPESTRE 

ARAPONGAS 
 X  TAPEÇARIA PARANA FEM. SEMI 

JG-O1 21:00 
ASSOCIAÇÃO ARAPONGAS 

FUTSAL A 
 X  JP CONSTRUÇÕES FEM. SEMI 

 

 

 

 

 

 

   

DÊ SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Arapongas, 20 de Julho de 2023 

_______________________________ 
Nilson Gasparino 

Coordenador do Ginásio Mateus Romera 
 

 

http://www.arapongas.pr.gov.br/index.php
http://www.arapongas.pr.gov.br/index.php

